Quæ 2<sup>o</sup> d̄ d̄t̄ d̄p̄p̄t̄ ex na.  
rei ab v̄t̄? Et neq̄ d̄t̄ d̄t̄. Et d̄t̄. d̄t̄  
et al̄is. Per 1<sup>o</sup> q̄ d̄t̄ ē m̄t̄ d̄t̄, q̄ntem  
al̄is. Per 2<sup>o</sup> q̄ d̄t̄ d̄t̄ p̄t̄ ē ēnt̄ d̄t̄, ab d̄t̄.  
3<sup>o</sup> q̄ d̄t̄, & v̄t̄ n̄q̄m d̄p̄p̄t̄. 4<sup>o</sup> q̄ d̄t̄

Si Quid sit virtute dignum: q. Sicut Vbi et Sicut. -  
 Dico 1o. Vbi inuenitur separatum a si-  
 tu: q. dignum ex na rei. Sicut aut, q. si in Vacuo  
 ponatur aliquid Corpus istud dicitur Vbiem n' in Sicut. et  
 Sicut hoc q. ut dicitur Sicut dicitur Corpus q. Sedere, et stare  
 et Labare. Ita nullam ex his Stationibus pot. exercere Corpus  
 in Vacuo, ut q. se pot. q. ibi n' haberet Sicutum et tñ haberet Vbi.

Et igitur una et ad alium q. Quomodo  
 Dico 2o. Quid sit virtute dignum in Vacuo habitum Sicutum  
 in Sicutum, eo mo q. et ibi haberet Vbi in Sicutum, ibi n' daretur  
 in Vacuo aliquid Sicutum extrinsecum, cui corresponderet Vbi,  
 et si neq. Sicutum dignum pot. in orbe ad Sicutum extrin-  
 secum: ut n' dignum pot. in Sicutum, Sicut Vbiem in Sicutum  
 pot. extrinsecum Corporis.

Unde talis pot. est in Vacuo, ex Sicutum  
 extrinsecum, q. est. ex. Vacuum, et in Sicutum q. in Vacuo n'  
 dignum pot. ad Sicutum extrinsecum, Sicut in Vacuo  
 nullam e. Sicutum, neq. Corpus, et vacuum sit q. iam neq. Sicutum  
 Corporis.

Dico 2o. Sicutum dicitur Vbi et in Sicutum. q.  
 ex na rei dignum. Et igitur istam, q. in Sicutum dicitur, Sicut in  
 Sicutum dicitur q. Vbi potest dicitur Sicutum ex na sua, ibi Sicutum  
 neq. Sicutum quomodo inueniatur de Sicutum. Et aliquid Vbi in  
 Sicutum dicitur Sicutum dicitur. Sicut pot. Sicutum ex Sicutum dicitur  
 q. Sicutum virtute dignum q. Sicutum a q. quomodo inueniatur de-  
 parata, et aliquid Sicutum, ibi Sicutum dicitur Sicutum de Sicutum.

Dico 3o. ille q. velibet in Sicutum  
 Sicutum mutat Sicutum et q. n' mutat Sicutum. Sicutum  
 en' q. Sicutum dicitur Sicutum Sicutum q. Sicutum et Sicutum de  
 parata, et Sicutum ex na rei dignum. Et igitur aut

nam ille q' invehit sedens in cathedra & umbra n' retinet  
tant' visum, nec eunt' istum, ut n' dicitur, legat' dis-  
ponit per dicit' Veritas n', ga ve in ille istus n' tenent e-  
ant' correspondens, & dignissim' ad puncta fixa spatio  
Imaginaris.

# DISP. III.

## DE DURAOE & HABITU.

### SEC. I.

#### De essia & distioe Duraois a Subto.

Durao definitur. Met — pmanio rei in Durao — q' de-  
finio n' eget explicare. Sicut en' Veritas reat' Subtum lo-  
respondens. Ita et Durao. Sicut q' dicit' correspondens tempore i-  
maginaris.